



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022  
Processo Administrativo Nº 6363/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS  
Data de Publicação: 04/10/2022 08:01:27

|  |              |                            |                                     | TOTAL DO PROCESSO:        | 2.541.207,26        |
|--|--------------|----------------------------|-------------------------------------|---------------------------|---------------------|
| <b>COMERCIAL RIO SUL LTDA</b>  |              |                            |                                     | <b>11.816.292/0001-51</b> | <b>1.095.805,70</b> |
| <b>LOTE 1</b>  | Quant.: 1    | Num: 028                   | 105,50                              | <b>Total: 18.990,00</b>   |                     |
| Item: 1  | Unidade: UND | Marca: FORCE TUBE          | Modelo: 10.00X20                    |                           |                     |
| Descrição: 0001 - CAMARA DE AR 1000/20 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.            |              |                            |                                     |                           |                     |
| Quantidade: 180  |              | <b>Valor Unit.: 105,50</b> |                                     | Total Item: 18.990,00     |                     |
| <b>LOTE 2</b>  | Quant.: 1    | Num: 055                   | 242,99                              | <b>Total: 3.887,84</b>    |                     |
| Item: 2  | Unidade: UND | Marca: FORCE TUBE          | Modelo: 12.4-24                     |                           |                     |
| Descrição: 0002 - CAMARA DE AR 12.4/12 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.            |              |                            |                                     |                           |                     |
| Quantidade: 16   |              | <b>Valor Unit.: 242,99</b> |                                     | Total Item: 3.887,84      |                     |
| <b>LOTE 3</b>  | Quant.: 1    | Num: 041                   | 129,99                              | <b>Total: 1.039,92</b>    |                     |
| Item: 3  | Unidade: UND | Marca: MAGNUM              | Modelo: 12.5/80-18                  |                           |                     |
| Descrição: 0003 - CÂMARA DE AR 12.5/80 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.            |              |                            |                                     |                           |                     |
| Quantidade: 8  |              | <b>Valor Unit.: 129,99</b> |                                     | Total Item: 1.039,92      |                     |
| <b>LOTE 4</b>  | Quant.: 1    | Num: 090                   | 287,99                              | <b>Total: 1.151,96</b>    |                     |
| Item: 4  | Unidade: UND | Marca: DONG AH             | Modelo: 14.9-28                     |                           |                     |
| Descrição: 0004 - CÂMARA DE AR 14.9/28 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.            |              |                            |                                     |                           |                     |
| Quantidade: 4  |              | <b>Valor Unit.: 287,99</b> |                                     | Total Item: 1.151,96      |                     |
| <b>LOTE 5</b>  | Quant.: 1    | Num: 028                   | 249,99                              | <b>Total: 9.999,60</b>    |                     |
| Item: 5  | Unidade: UND | Marca: FORCE TUBE          | Modelo: 14.00X24 KM24               |                           |                     |
| Descrição: 0005 - CAMARA DE AR 1400/24 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.            |              |                            |                                     |                           |                     |
| Quantidade: 40   |              | <b>Valor Unit.: 249,99</b> |                                     | Total Item: 9.999,60      |                     |
| <b>LOTE 6</b>  | Quant.: 1    | Num: 094                   | 304,99                              | <b>Total: 9.759,68</b>    |                     |
| Item: 6  | Unidade: UND | Marca: MAGNUM              | Modelo: TERRAPLANAGEM 17.5X25 TR220 |                           |                     |
| Descrição: 0006 - CAMARA DE AR 17.5/25 BICO CURTO DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO. |              |                            |                                     |                           |                     |
| Quantidade: 32   |              | <b>Valor Unit.: 304,99</b> |                                     | Total Item: 9.759,68      |                     |
| <b>LOTE 7</b>  | Quant.: 1    | Num: 015                   | 339,99                              | <b>Total: 5.439,84</b>    |                     |

341  
WAP



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

|  |                              |                       |                                     |
|--|------------------------------|-----------------------|-------------------------------------|
| Item: 7  | Unidade: UND                 | Marca: MAGNUM         | Modelo: TERRAPLANAGEM 17.5X25 TR220 |
| Descrição: 0007 - CAMARA DE AR 17.5/25 BICO LONGO DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.   |                              |                       |                                     |
| Quantidade: 16   | <b>Valor Unit.: 339,99</b>   | Total Item: 5.439,84  |                                     |
| <b>LOTE 8</b>  | Quant.: 1                    | Num: 032              | <b>Total: 6.399,84</b>              |
| Item: 8  | Unidade: UND                 | Marca: FORCE TUBE     | Modelo: 18.4-30                     |
| Descrição: 0008 - CAMARA DE AR 18.4/30 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.  |                              |                       |                                     |
| Quantidade: 16   | <b>Valor Unit.: 399,99</b>   | Total Item: 6.399,84  |                                     |
| <b>LOTE 9</b>  | Quant.: 1                    | Num: 073              | <b>Total: 2.759,92</b>              |
| Item: 9  | Unidade: UND                 | Marca: FORCE TUBE     | Modelo: TR218 19.5-24               |
| Descrição: 0009 - CÂMARA DE AR 19.5L/24 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.   |                              |                       |                                     |
| Quantidade: 8  | <b>Valor Unit.: 344,99</b>   | Total Item: 2.759,92  |                                     |
| <b>LOTE 10</b>   | Quant.: 1                    | Num: 043              | <b>Total: 319,96</b>                |
| Item: 10   | Unidade: UND                 | Marca: GOODTIRE       | Modelo: 6.50-16                     |
| Descrição: 0010 - CÂMARA DE AR 6.50/16 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.  |                              |                       |                                     |
| Quantidade: 4  | <b>Valor Unit.: 79,99</b>    | Total Item: 319,96    |                                     |
| <b>LOTE 11</b>   | Quant.: 1                    | Num: 023              | <b>Total: 6.059,88</b>              |
| Item: 11   | Unidade: UND                 | Marca: GOODTIRE       | Modelo: TR75 7.50-16                |
| Descrição: 0011 - CÂMARA DE AR 750/16 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.   |                              |                       |                                     |
| Quantidade: 62   | <b>Valor Unit.: 97,74</b>    | Total Item: 6.059,88  |                                     |
| <b>LOTE 12</b>   | Quant.: 1                    | Num: 024              | <b>Total: 879,92</b>                |
| Item: 12   | Unidade: UND                 | Marca: FORCE TUBE     | Modelo: 9.00X16                     |
| Descrição: 0012 - CAMARA DE AR 900/16 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.   |                              |                       |                                     |
| Quantidade: 8  | <b>Valor Unit.: 109,99</b>   | Total Item: 879,92    |                                     |
| <b>LOTE 13</b>   | Quant.: 1                    | Num: 027              | <b>Total: 46.859,78</b>             |
| Item: 13   | Unidade: UND                 | Marca: JK TYRE        | Modelo: FIELDKING R1                |
| Descrição: 0013 - PNEU 12.4/12 12 LONAS COM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. |                              |                       |                                     |
| Quantidade: 22   | <b>Valor Unit.: 2.129,99</b> | Total Item: 46.859,78 |                                     |
| <b>LOTE 14</b>   | Quant.: 1                    | Num: 095              | <b>Total: 10.018,04</b>             |
| Item: 14   | Unidade: UND                 | Marca: PETLAS         | Modelo: TA60                        |

342  
LAP



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0014 - PNEU 14.9/28 12 LONAS, COM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 2.504,51**                      Total Item: 10.018,04

**LOTE 15**                      Quant.: 1                      Num: 025                      3.136,99                      **Total: 106.657,66**

Item: 15                      Unidade: UND                      Marca: DURABLE                      Modelo: G2L2

Descrição: 0015 - PNEU NOVO 1400/24 12 LONAS, COM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 34                      **Valor Unit.: 3.136,99**                      Total Item: 106.657,66

**LOTE 17**                      Quant.: 1                      Num: 005                      3.547,99                      **Total: 49.671,86**

Item: 17                      Unidade: UND                      Marca: JK TYRE                      Modelo: FIELDKING

Descrição: 0017 - PNEU 18.4/30 12 LONAS COM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 14                      **Valor Unit.: 3.547,99**                      Total Item: 49.671,86

**LOTE 18**                      Quant.: 1                      Num: 066                      1.575,34                      **Total: 9.452,04**

Item: 18                      Unidade: UND                      Marca: JK TYRE                      Modelo: DXR4

Descrição: 0018 - PNEU 12.5/80 12 LONAS COM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 1.575,34**                      Total Item: 9.452,04

**LOTE 19**                      Quant.: 1                      Num: 007                      1.128,36                      **Total: 9.026,88**

Item: 19                      Unidade: UND                      Marca: JK TYRE                      Modelo: JET TRAX

Descrição: 0019 - PNEU NOVO 12/16 SNHN 12 LONAS, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 1.128,36**                      Total Item: 9.026,88

**LOTE 20**                      Quant.: 1                      Num: 033                      3.938,99                      **Total: 31.511,92**

Item: 20                      Unidade: UND                      Marca: ALIANCE                      Modelo: AL553 R4

Descrição: 0020 - PNEU NOVO 16.9/24 12 LONAS, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 3.938,99**                      Total Item: 31.511,92



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

|  |                              |                |                        |                          |
|--|------------------------------|----------------|------------------------|--------------------------|
| <b>LOTE 22</b>   | Quant.: 1                    | Num: 095       | 1.499,99               | <b>Total: 8.999,94</b>   |
| Item: 22   | Unidade: UND                 | Marca: ASCENSO | Modelo: TSB110         |                          |
| Descrição: 0022 - PNEU 900/16 AGRICOLA 12 LONAS, COM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.                  |                              |                |                        |                          |
| Quantidade: 6  | <b>Valor Unit.: 1.499,99</b> |                | Total Item: 8.999,94   |                          |
| <b>LOTE 23</b>   | Quant.: 1                    | Num: 009       | 977,99                 | <b>Total: 3.911,96</b>   |
| Item: 23   | Unidade: UND                 | Marca: MAGGION | Modelo: ROBUST MILITAR |                          |
| Descrição: 0023 - PNEU 6.50/16 AGRICOLA 12 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.                             |                              |                |                        |                          |
| Quantidade: 4  | <b>Valor Unit.: 977,99</b>   |                | Total Item: 3.911,96   |                          |
| <b>LOTE 24</b>   | Quant.: 1                    | Num: 024       | 2.307,89               | <b>Total: 212.325,88</b> |
| Item: 24   | Unidade: UND                 | Marca: DRC     | Modelo: D821           |                          |
| Descrição: 0024 - PNEU NOVO 1000/20 12 LONAS, RADIAL, COM CÂMARA, BORRACHUDO, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. |                              |                |                        |                          |
| Quantidade: 92   | <b>Valor Unit.: 2.307,89</b> |                | Total Item: 212.325,88 |                          |
| <b>LOTE 25</b>   | Quant.: 1                    | Num: 047       | 2.079,99               | <b>Total: 112.319,46</b> |
| Item: 25   | Unidade: UND                 | Marca: DRC     | Modelo: D651           |                          |
| Descrição: 0025 - PNEU NOVO 1000/20 12 LONAS, RADIAL LISO, COM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.        |                              |                |                        |                          |
| Quantidade: 54   | <b>Valor Unit.: 2.079,99</b> |                | Total Item: 112.319,46 |                          |
| <b>LOTE 26</b>   | Quant.: 1                    | Num: 009       | 1.804,99               | <b>Total: 158.839,12</b> |
| Item: 26   | Unidade: UND                 | Marca: DRC     | Modelo: D721           |                          |
| Descrição: 0026 - PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.            |                              |                |                        |                          |
| Quantidade: 88   | <b>Valor Unit.: 1.804,99</b> |                | Total Item: 158.839,12 |                          |
| <b>LOTE 27</b>   | Quant.: 1                    | Num: 018       | 1.668,99               | <b>Total: 80.111,52</b>  |
| Item: 27   | Unidade: UND                 | Marca: DRC     | Modelo: D621           |                          |



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0027 - PNEU 275/80 R22.5 LISO RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 48 Valor Unit.: 1.668,99 Total Item: 80.111,52

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 024 1.199,99 **Total: 59.999,50**

Item: 28 Unidade: UND Marca: ANTEO Modelo: AT59

Descrição: 0028 - PNEU 750/16 RADIAL, BORRACHUDO, COM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.199,99 Total Item: 59.999,50

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 049 949,99 **Total: 9.499,90**

Item: 29 Unidade: UND Marca: JK TYRE Modelo: JET TRAX

Descrição: 0029 - PNEU 750/16 RADIAL, LISO, COM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 949,99 Total Item: 9.499,90

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 076 659,99 **Total: 54.119,18**

Item: 30 Unidade: UND Marca: XBRI Modelo: ROBUSTO E2

Descrição: 0030 - PNEU 215/75/17.5R RADIAL, BORRACHUDO, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 82 Valor Unit.: 659,99 Total Item: 54.119,18

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 060 686,99 **Total: 32.975,52**

Item: 31 Unidade: UND Marca: WANLI Modelo: SAUO2

Descrição: 0031 - PNEU 215/75/17.5R RADIAL, LISO, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 48 Valor Unit.: 686,99 Total Item: 32.975,52

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 005 319,99 **Total: 3.839,88**

Item: 33 Unidade: UND Marca: DYNAMO Modelo: MH01

Descrição: 0033 - PNEU 195/65/15 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 319,99 Total Item: 3.839,88



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

|   |                              |                   |                           |                          |
|---|------------------------------|-------------------|---------------------------|--------------------------|
| <b>LOTE 48</b>  | Quant.: 1                    | Num: 022          | 69,99                     | <b>Total: 3.499,50</b>   |
| Item: 48  | Unidade: UND                 | Marca: IRBO       | Modelo: ARO 16            |                          |
| Descrição: 0048 - PROTETOR DE CAMARA DE AR 7.50/16 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.   |                              |                   |                           |                          |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 69,99</b>    |                   |                           | Total Item: 3.499,50     |
| <b>LOTE 49</b>  | Quant.: 1                    | Num: 040          | 97,99                     | <b>Total: 17.638,20</b>  |
| Item: 49  | Unidade: UND                 | Marca: IRBO       | Modelo: ARO 20            |                          |
| Descrição: 0049 - PROTETOR DE CAMARA DE AR 50 ARO 20 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.   |                              |                   |                           |                          |
| Quantidade: 180   | <b>Valor Unit.: 97,99</b>    |                   |                           | Total Item: 17.638,20    |
| <b>LOTE 50</b>  | Quant.: 1                    | Num: 080          | 195,99                    | <b>Total: 7.839,60</b>   |
| Item: 50  | Unidade: UND                 | Marca: IRBO       | Modelo: ARO 24            |                          |
| Descrição: 0050 - PROTETOR DE CAMARA DE AR 40 ARO 24 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.   |                              |                   |                           |                          |
| Quantidade: 40  | <b>Valor Unit.: 195,99</b>   |                   |                           | Total Item: 7.839,60     |
| <b>CENTRO AUTOMOTIVO TOP CAR LTDA</b>   |                              |                   | <b>45.107.194/0001-67</b> | <b>452.424,00</b>        |
| <b>LOTE 16</b>  | Quant.: 1                    | Num: 001          | 3.477,00                  | <b>Total: 194.712,00</b> |
| Item: 16  | Unidade: UND                 | Marca: WESTLAKE   | Modelo: CB716 G2/L2 16LS  |                          |
| Descrição: 0016 - PNEU 17.5/25 12 LONAS, COM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. |                              |                   |                           |                          |
| Quantidade: 56  | <b>Valor Unit.: 3.477,00</b> |                   |                           | Total Item: 194.712,00   |
| <b>LOTE 40</b>  | Quant.: 1                    | Num: 053          | 580,00                    | <b>Total: 20.880,00</b>  |
| Item: 40  | Unidade: UND                 | Marca: APTANY     | Modelo: RL108             |                          |
| Descrição: 0040 - PNEU 195/75/16 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. |                              |                   |                           |                          |
| Quantidade: 36  | <b>Valor Unit.: 580,00</b>   |                   |                           | Total Item: 20.880,00    |
| <b>LOTE 41</b>  | Quant.: 1                    | Num: 088          | 1.600,00                  | <b>Total: 25.600,00</b>  |
| Item: 41  | Unidade: UND                 | Marca: LANVIGATOR | Modelo: CATHPOWER         |                          |
| Descrição: 0041 - PNEU 235/65/17 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. |                              |                   |                           |                          |
| Quantidade: 16  | <b>Valor Unit.: 1.600,00</b> |                   |                           | Total Item: 25.600,00    |
| <b>LOTE 42</b>  | Quant.: 1                    | Num: 084          | 1.000,00                  | <b>Total: 12.000,00</b>  |
| Item: 42  | Unidade: UND                 | Marca: HIFLY      | Modelo: VIGOROUS HP801    |                          |



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

344  
LSP

Descrição: 0042 - PNEU 225/60/18 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 12.000,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 087 360,00 **Total: 54.720,00**

Item: 43 Unidade: UND Marca: JK TYRE Modelo: VECTRA

Descrição: 0043 - PNEU 185/70/14 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 152 Valor Unit.: 360,00 Total Item: 54.720,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 097 344,00 **Total: 48.160,00**

Item: 44 Unidade: UND Marca: JK TYRE Modelo: VECTRA

Descrição: 0044 - PNEU 175/70/14 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 140 Valor Unit.: 344,00 Total Item: 48.160,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 071 316,00 **Total: 42.976,00**

Item: 45 Unidade: UND Marca: JK TYRE Modelo: VECTRA

Descrição: 0045 - PNEU 175/65/14 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 136 Valor Unit.: 316,00 Total Item: 42.976,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 037 304,00 **Total: 43.776,00**

Item: 46 Unidade: UND Marca: JK TYRE Modelo: TORNADO

Descrição: 0046 - PNEU 175/70/13 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 144 Valor Unit.: 304,00 Total Item: 43.776,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 069 600,00 **Total: 9.600,00**

Item: 47 Unidade: UND Marca: JK TYRE Modelo: ULTIMA ROYAL

Descrição: 0047 - PNEU 185/70/13 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 16 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 9.600,00



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

**MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI** 20.183.508/0001-80 195.990,16

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 056 3.698,63 **Total: 29.589,04**

Item: 21 Unidade: UND Marca: JK Modelo: 19.5L-24 12PR JK KING R4

Descrição: 0021 - PNEU 19.5L/24 12 LONAS COM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 3.698,63** Total Item: 29.589,04

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 082 799,99 **Total: 51.199,36**

Item: 32 Unidade: UND Marca: ROADKING Modelo: 235/75R15 109T ROADKING ARGOS AT01

Descrição: 0032 - PNEU 235/75/15 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 64 **Valor Unit.: 799,99** Total Item: 51.199,36

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 099 349,98 **Total: 36.397,92**

Item: 34 Unidade: UND Marca: NEXEN Modelo: 185/60R15 84H NEXEN NBLUE SH01

Descrição: 0034 - PNEU 185/60/15 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 104 **Valor Unit.: 349,98** Total Item: 36.397,92

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 056 769,99 **Total: 30.799,60**

Item: 36 Unidade: UND Marca: ROADKING Modelo: 225/75R16C 10PR 121/120R ROADKING RF09

Descrição: 0036 - PNEU 225/75/16 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 769,99** Total Item: 30.799,60

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 094 649,99 **Total: 25.999,60**

Item: 37 Unidade: UND Marca: ROADKING Modelo: 225/65R16C 112/110R 08PR ROADKING RF09

Descrição: 0037 - PNEU 225/65/16 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 649,99** Total Item: 25.999,60

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 070 785,88 **Total: 22.004,64**

Item: 38 Unidade: UND Marca: WANLI

*M F Q.*





MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

Modelo: 215/65R16 98H WANLI  
AS028

Descrição: 0038 - PNEU 215/65/16 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 28 Valor Unit.: 785,88 Total Item: 22.004,64

**CPX DISTRIBUIDORA S/A** 10.158.356/0001-01 30.000,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 006 600,00 Total: 19.200,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: FARROAD Modelo: FRD66

Descrição: 0035 - PNEU 235/70/16 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 32 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 19.200,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 068 540,00 Total: 10.800,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: FARROAD Modelo: FRD96

Descrição: 0039 - PNEU 205/75/16 RADIAL, SEM CÂMARA, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRIMEIRA 1ª LINHA DE MONTAGEM, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR - O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, TER CERTIFICADO ISO, TER PADRÃO DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A PIRELLI, GOODYEAR, FIRESTONE, MICHELIN DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 540,00 Total Item: 10.800,00

**BOREAL SUL COMERCIAL LTDA** 39.422.751/0001-31 3.662,40

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 001 228,90 Total: 3.662,40

Item: 51 Unidade: UND Marca: SBN Modelo: SBN

Descrição: 0051 - PROTETOR DE CAMARA DE AR 17.5/25 DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, COM MATÉRIA-PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO (SEM USO E SEM DEFEITO), PRIMEIRA LINHA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 16 Valor Unit.: 228,90 Total Item: 3.662,40

**RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - ME** 18.210.168/0001-97 728.575,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 063 688,00 Total: 137.600,00

Item: 52 Unidade: UND Marca: TREADRUBBER Modelo: LISO/BORRACHUDO

Descrição: 0052 - SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 1000/20

Quantidade: 200 Valor Unit.: 688,00 Total Item: 137.600,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 054 568,00 Total: 56.800,00

Item: 53 Unidade: UND Marca: TREADRUBBER Modelo: LISO/BORRACHUDO

Descrição: 0053 - SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 100 Valor Unit.: 568,00 Total Item: 56.800,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 006 2.789,00 Total: 83.670,00

Item: 54 Unidade: UND Marca: TREADRUBBER Modelo: SGG

Descrição: 0054 - SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 17.5/25

345  
WAP

Handwritten signatures and initials in blue ink.



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

|  |                              |                    |                           |                          |
|--|------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.: 2.789,00</b> |                    |                           | Total Item: 83.670,00    |
| <b>LOTE 56</b>   | Quant.: 1                    | Num: 037           | 1.994,00                  | <b>Total: 199.400,00</b> |
| Item: 56   | Unidade: UND                 | Marca: TREADRUBBER | Modelo: SGG               |                          |
| Descrição: 0056 - SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 1400/24      |                              |                    |                           |                          |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.: 1.994,00</b> |                    |                           | Total Item: 199.400,00   |
| <b>LOTE 58</b>   | Quant.: 1                    | Num: 089           | 1.994,00                  | <b>Total: 39.880,00</b>  |
| Item: 58   | Unidade: UND                 | Marca: TREADRUBBER | Modelo: SGG               |                          |
| Descrição: 0058 - SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 16.9/24      |                              |                    |                           |                          |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.: 1.994,00</b> |                    |                           | Total Item: 39.880,00    |
| <b>LOTE 59</b>   | Quant.: 1                    | Num: 047           | 844,00                    | <b>Total: 16.880,00</b>  |
| Item: 59   | Unidade: UND                 | Marca: TREADRUBBER | Modelo: SGG               |                          |
| Descrição: 0059 - SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 12.16 SNHS   |                              |                    |                           |                          |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.: 844,00</b>   |                    |                           | Total Item: 16.880,00    |
| <b>LOTE 60</b>   | Quant.: 1                    | Num: 097           | 2.688,00                  | <b>Total: 53.760,00</b>  |
| Item: 60   | Unidade: UND                 | Marca: TREADRUBBER | Modelo: SGG               |                          |
| Descrição: 0060 - SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 19.5/24      |                              |                    |                           |                          |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.: 2.688,00</b> |                    |                           | Total Item: 53.760,00    |
| <b>LOTE 61</b>   | Quant.: 1                    | Num: 058           | 2.989,00                  | <b>Total: 74.725,00</b>  |
| Item: 61   | Unidade: UND                 | Marca: TREADRUBBER | Modelo: SGG               |                          |
| Descrição: 0061 - SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 18.4/30      |                              |                    |                           |                          |
| Quantidade: 25   | <b>Valor Unit.: 2.989,00</b> |                    |                           | Total Item: 74.725,00    |
| <b>LOTE 62</b>   | Quant.: 1                    | Num: 022           | 1.188,00                  | <b>Total: 23.760,00</b>  |
| Item: 62   | Unidade: UND                 | Marca: TREADRUBBER | Modelo: SGG               |                          |
| Descrição: 0062 - SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 12.4/24      |                              |                    |                           |                          |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.: 1.188,00</b> |                    |                           | Total Item: 23.760,00    |
| <b>LOTE 63</b>   | Quant.: 1                    | Num: 086           | 348,00                    | <b>Total: 17.400,00</b>  |
| Item: 63   | Unidade: UND                 | Marca: TREADRUBBER | Modelo: LISO/BORRACHUDO   |                          |
| Descrição: 0063 - SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 7.5/16       |                              |                    |                           |                          |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.: 348,00</b>   |                    |                           | Total Item: 17.400,00    |
| <b>LOTE 64</b>   | Quant.: 1                    | Num: 007           | 494,00                    | <b>Total: 24.700,00</b>  |
| Item: 64   | Unidade: UND                 | Marca: TREADRUBBER | Modelo: LISO/BORRACHUDO   |                          |
| Descrição: 0064 - SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 215/75R/17.5 |                              |                    |                           |                          |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.: 494,00</b>   |                    |                           | Total Item: 24.700,00    |
| <b>RENOVE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA</b>                |                              |                    | <b>08.749.514/0001-56</b> | <b>34.750,00</b>         |
| <b>LOTE 55</b>   | Quant.: 1                    | Num: 001           | 950,00                    | <b>Total: 23.750,00</b>  |
| Item: 55   | Unidade: UND                 | Marca: TIPLER      | Modelo: 12.5/80/18        |                          |
| Descrição: 0055 - SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 12.5/80/18   |                              |                    |                           |                          |

346  
LAP



**MUNICIPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO**

|  |                            |                       |                |                         |
|--|----------------------------|-----------------------|----------------|-------------------------|
| Quantidade: 25                                     | <b>Valor Unit.: 950,00</b> | Total Item: 23.750,00 |                |                         |
| <b>LOTE 57</b>                                     | Quant.: 1                  | Num: 017              | 550,00         | <b>Total: 11.000,00</b> |
| Item: 57   | Unidade: UND               | Marca: TIPLER         | Modelo: 900/16 |                         |
| Descrição: 0057 - SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 900/16 |                            |                       |                |                         |
| Quantidade: 20                                     | <b>Valor Unit.: 550,00</b> | Total Item: 11.000,00 |                |                         |

*Santos*

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS**

*[Signature]*

\_\_\_\_\_  
**EQUIPE DE APOIO: CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA**

*[Signature]*

\_\_\_\_\_  
**EQUIPE DE APOIO: CRISTIANE BARBOSA FREIRE**